СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.12.2015г.                                                                                  №  27

Об утверждении передаточного акта Совета
муниципального образования «Чапаевский сельсовет»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Астраханской области от 03.06.2015г. № 31/2015-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований и административно-территориальных единиц «Каралатский сельсовет» и «Чапаевский сельсовет» и внесении изменений в отдельные законодательные акты Астраханской области» (в ред. Закона Астраханской области от 04.09.2015 N 53/2015-ОЗ), Решением Совета муниципального образования «Чапаевский сельсовет» от 11.09.2015г. №12 «О реорганизации Совета муниципального образования «Чапаевский сельсовет» путем присоединения к Совету  муниципального образования «Каралатский сельсовет», Решением Совета муниципального образования «Каралатский сельсовет» от 20.10.2015г. № 11 «О реорганизации Совета  муниципального образования «Каралатский сельсовет» путем присоединения к нему Совета муниципального образования «Чапаевский сельсовет».
Совет муниципального образования «Каралатский сельсовет»

РЕШИЛ:

 1. Утвердить передаточный акт Совета муниципального образования «Чапаевский сельсовет» (ОГРН 1023000837023; ИНН/КПП 3005001571/300501001) по состоянию на 31 декабря  2015 года  согласно приложению.

         2. Обнародовать принятое решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Каралатский сельсовет», на стендах администрации муниципального образования  «Каралатский сельсовет».

   3. Настоящее  решение  вступает в силу  со  дня  его  обнародования.

Председатель Совета

 муниципального образования

И. В. Рябова

«Каралатский сельсовет»

Глава муниципального образования

«Каралатский сельсовет»

                               И. В. Рябова

	УТВЕРЖДЕН
решением Совета  депутатов муниципального образования «Каралатский сельсовет»
от 31.12.2015г. №27
Глава муниципального образования
«Каралатский сельсовет»

И.В.Рябова
___________________________

«31» декабря 2015 г.

ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ

Совета муниципального образования

«Чапаевский сельсовет»

С.Чапаево

«31» декабря 2015г.

Настоящий акт составлен в соответствии со статьей 59 Гражданского кодекса РФ, Закона Астраханской области от 03.06.2015г. № 1/2015 – 03  «О преобразовании муниципальных образовании и административно-территориальных единиц «Каралатский сельсовет» и «Чапаевский сельсовет» и внесений изменений в отдельные законодательные акты Астраханской области».

По настоящему акту передаются основные средства, нематериальные  активы, иное имущество и обязательства Совета муниципального образования  «Чапаевский сельсовет», реорганизуемого в форме присоединения  к Совету муниципального образования «Каралатский  сельсовет»   на основании  решения  Совета муниципального образования «Чапаевский сельсовет» от 11.09.2015г. №12 «О реорганизации  Совета МО «Чапаевский сельсовет»  путём присоединения  к Совету МО «Каралатский сельсовет» и решения  Совета муниципального образования «Каралатский  сельсовет» от 20.10.2015г. № 11 «О реорганизации Совета муниципального образования «Каралатский сельсовет» путем присоединения к нему  Совета муниципального образования «Чапаевский сельсовет» согласно балансу по состоянию на 31.12.2015года.

Совет муниципального образования «Каралатский  сельсовет»   является правопреемником Совета муниципального образования «Чапаевский сельсовет» по всем его обязательствам в отношении всех его кредиторов и должников.

Реквизиты Совета муниципального образования «Чапаевский сельсовет»:

ИНН/КПП – 3005311566/300501001

ОГРН – 1083023001313

Совет муниципального образования «Чапаевский сельсовет», в лице председателя Совета муниципального образования «Чапаевский сельсовет»  Осипова Ивана Григорьевича, действующего на основании Устава,  передает Совету муниципального образования «Каралатский сельсовет» в лице председателя Совета муниципального образования «Каралатский сельсовет» Рябовой Ирине Владимировне, действующей на основании Устава,  следующие активы и пассивы:

активы – 00 рублей;

пассивы – 00 рублей.

Передаточный акт составляется на основе данных  акта инвентаризации имущества и балансового отчета, а также документов, закрепляющих и устанавливающих права пользования на земельные участки и иные объекты недвижимости, предоставленные в установленном порядке администрацией муниципального образования «Чапаевский сельсовет».

Активы и пассивы передал:

Председатель Совета

муниципального образования

«Чапаевский сельсовет»              ________________           Осипов И.Г.

Главный бухгалтер               _________________             Карташева Н.М.
м.п.

Активы и пассивы принял:

Председатель Совета

муниципального образования

«Каралатский  сельсовет»________________                   Рябова И.В.

Главный бухгалтер               _________________             Зубкова Т.П.
м.п.